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Curaprox Drewniana Szczoteczka Do Zębów, Wood Ultra
Soft, 1 sztuka
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Typ produktu

Opis produktu
 

Curaprox Drewniana Szczoteczka Do Zębów, Wood Ultra Soft, 1 sztuka
Drewniana szczoteczka do zębów, która dba nie tylko o zęby i dziąsła, ale również o środowisko. Ultramiękka główka szczoteczki
posiada 4440 gęsto ułożonych, bardzo cienkich włókien Curen®. Wszystko to w połączeniu z ultratwardym, ultratrwałym i
pozyskiwanym w zrównoważony sposób drewnem bukowym.

Wypróbuj drewnianą szczoteczkę i zakochaj się już po pierwszym użyciu! Poczuj więź z naturą każdego ranka i każdego wieczoru.
Piękny, ziemisty odcień biodegradowalnego, kompostowalnego uchwytu i przyjemny kolor włókien sprawiają, że szczoteczka jest czymś
wyjątkowym, co można podarować rodzinie i przyjaciołom.

Jest to ta sama przełomowa technologia i doskonały design stosowany we wszystkich naszych kultowych szczoteczkach do zębów –
polecanych przez dentystów i uwielbianych przez miliony użytkowników. Szczoteczka drewniana nie oznacza już wcale mniej
skutecznej. Ultramiękka szczoteczka Curaprox wykonana z drewna jest bezlitosna dla płytki nazębnej... i niezwykle delikatna dla
zębów i dziąseł. Szczoteczka zapewnia uśmiech na całe życie.

Szwajcarski buk jest znany ze swojej trwałości. Jest to jedyna drewniana szczoteczka do zębów z wygięciem Curacurve®, które ułatwia
dotarcie do trudno dostępnych miejsc.
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drewniana szczoteczka do zębów, która troszczy się o Twój uśmiech i środowisko naturalne

4440 włókien Curen®, każde o średnicy 0,1 mm

dostępna w 4 wyrazistych kolorach włosia – zielonym, bordowym, niebieskim i różowym

wykonane w Szwajcarii z drewna bukowego pozyskiwanego w sposób zrównoważony

pokryta woskiem z drzewa palmowego carnauba w celu ochrony przed uszkodzeniem przez wodę

czyści każdy zakamarek jamy ustnej dzięki technologii Curacurve® – małe wygięcie, duża różnica

kompaktowa, pochylona główka

w 100% biodegradowalny drewniany uchwyt, który można kompostować

każdy kawałek drewna i każda szczoteczka do zębów jest wyjątkowa

Sposób użycia:
chwyć szczoteczkę jak długopis.

zacznij od najlepszego kąta – umieść szczoteczkę w połowie na zębach, a w połowie na dziąsłach.

przechyl szczoteczkę w kierunku dziąseł.

czyść małymi, delikatnymi ruchami, prawie bez nacisku.

powtórz czynność na wszystkich trzech powierzchniach zębów

Ważne:
produkt dostępny w kilku wariantach kolorystycznych.

zalecamy wymianę drewnianej szczoteczki do zębów co dwa miesiące (aby uniknąć wygięcia włókien i gromadzenia się
potencjalnie szkodliwych bakterii).

Podmiot odpowiedzialny:

Curaprox Polska Sp.z o.o., ul. Długosza 48, Wrocław.
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